

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Building Network ApS

Blokhusevej 19
2680 Solrød Strand

CVR nr. 34078661

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Dirigent

Mickey Lund

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netværksvirksomhed under parolen 'Hver især kan vi lidt, men sammen kan vi det hele'.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Under regnskabsgruppen Tilgodehavender i balancen er indregnet Skatteaktiv med t. kr. 68. Ledelsen forventer at kunne udnytte skatteaktivet fremadrettet, men der er usikkerhed om tidshorizonten herfor.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af effekterne af COVID-19, hvilket har medført en nedgang i omsætningen. Virksomheden har gjort brug af regeringens hjælpepakker og modtaget t.kr. 125 i regnskabsåret. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer overskud for 2020/21 og at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening over en kortere årrække. Et usikkerhedsmoment er dog, om COVID-19 fortsat medfører begrænsning af virksomhedens arrangementer, hvor større grupper forsamles, hvilket kan påvirke indtjeningen negativt.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

COVID-19 er fortsat med til at begrænse virksomheders aktiviteter for arrangementer, hvor større grupper skal forsamles. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	467.518	578.269
1. Personaleomkostninger	-455.794	-696.212
Afskrivninger og nedskrivninger	-5.780	-16.143
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	5.944	-134.086
Andre finansielle indtægter	146	194
Øvrige finansielle omkostninger	-4.075	-2.625
RESULTAT FØR SKAT	2.015	-136.517
Skat af årets resultat	-1.612	28.363
ÅRETS RESULTAT	403	-108.154
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	403	-108.154
Disponeret i alt	403	-108.154

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	5.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.780
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	0	5.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.188	168.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.075	0
Skatteaktiv	68.890	70.502
Andre tilgodehavender	337	0
Periodeafgrænsningsposter	26.497	7.481
Tilgodehavender i alt	157.987	246.009
Likvide beholdninger	6.093	25.048
Likvide beholdninger i alt	6.093	25.048
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	164.080	271.057
AKTIVER I ALT	164.080	276.837

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-194.652	-195.054
EGENKAPITAL I ALT	-114.652	-115.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.978	204.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.013	62.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.925
Anden gæld	60.741	117.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.732	391.891
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	278.732	391.891
PASSIVER I ALT	164.080	276.837
3. Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	448.214	692.346
Andre udgifter til social sikring	7.580	3.866
Personalemkostninger i alt	455.794	696.212
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	1
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-195.055	-86.900
Overført fra resultatdisponering	403	-108.154
Ultimo	-194.652	-195.054
Egenkapital ultimo	-114.652	-115.054

3. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mickey Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-517492361872
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 20:47:24
Underskrevet med NemID

Mickey Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-517492361872
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 20:47:24
Underskrevet med NemID

Mickey Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-517492361872
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 20:47:24
Underskrevet med NemID

Steffen Christian Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-201939427416
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 22:59:47
Underskrevet med NemID

Steen Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-676904922481
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 06:43:23
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 09:51:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b19faa2WKY241116483